M
11-6 Katalog č. 15Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz
ELEKTRICKÉ POHONY
S KULIČKOVÝM ŠROUBEM
ŘADY DGTY
Hlavní výhody:
● vestavěný servomotor
● přímé napojení motoru na kuličkový šroub bez spojky

*) Nejvyšší rychlost při nastavení 100% v ovládání motoru.
**) Pokud se zatížení blíží maximální hodnotě, je nutné použít externí vedení.
T DGTY 5 - L5 - 100 - M - XC100 - 03 - N1Objednací kódy
   Model
4 DGTY4
5 DGTY5
   Stoupání kul. šroubu
2 2 mm
5 5 mm (DGTY5)
6 6 mm (DGTY4)
10 10 mm (DGTY5)
12 12 mm (DGTY4)
20 20 mm (DGTY5)
   Zdvih
xxxx zdvih v mm
50 až 500
(DGTY4),
50 až 600
(DGTY5),
(násobky 50)
např. 100 =
zdvih 100 mm
   Poloha motoru
M v ose
   Délka kabelu
01 1 m
03 3 m
05 5 m
10 10 m
Pozn.: kabel mezi řídicí
jednotku a motorem
  Typ I/O kabelu
standard
N1 stíněný
Pozn.: délka kabelu je
standardně 1,5 m